

Szczegóły
Poprawiono: poniedziałek, 26, wrzesień 2016 20:39
Odstony: 7830

MIĘDZYSZKOLNY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ CHŁOPCÓW

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH WAWRA - rocznik 2006 i młodsi



W najbliższą środę, 30 września na boisku Szkoły Podstawowej nr 109 odbędzie się Międzyszkolny Turniej Piłki Nożnej Chłopców rocznika 2006. W zawodach wezmą udział Szkoły Podstawowe z terenu Dzielnicy Wawra. Organizatorami imprezy są nauczyciele SP 109 we współpracy z Wydziałem Kultury, Promocji i Sportu Dzielnicy Wawra. Początek zmagania zaplanowano na godzinę 10:00.

Serdecznie zachęcamy wszystkich kibiców do przyścia i dopingowania młodych piłkarzy!

Bartłomiej Gajda



Szczegóły
Poprawiono: poniedziałek, 26, wrzesień 2016 20:41
Odstony: 7062

Event lekkoatletyczny w naszej szkole! "Lekkoatletyka dla Każdego"



W środę 23 września w naszej szkole odbył się event lekkoatletyczny dla uczniów z klas 1-3. Dzieci rywalizowały w 6 mieszanych drużynach. 4 konkurencje biegowe i skocznościowe wyłoniły zwycięzców. Każdy uczeń otrzymał drobny upominek ufundowany przez PZLA oraz świetlicę szkolną - Panią Kierownik Monikę Zimny. Podczas eventu korzystaliśmy ze sprzętu sfinansowanego dla naszej szkoły przez PZLA oraz MSiT.

Organizatorzy eventu gratulują i dziękują za uczestnictwo oraz dobrą zabawę wszystkim uczniom!

Organizatorzy - nauczyciele
Monika Ozdoba
Adrian Zieliński
Rafał Goławski



Szczegóły
Poprawiono: poniedziałek, 26, wrzesień 2016 20:41
Odstony: 4774



BIBLIOMANIA

FUNDACJA HISTORIA I KULTURA



PROGRAM



Szczegóły

Poprawiono: poniedziałek, 26, wrzesień 2016 20:07
Odsłony: 385

W środę 23 września w ramach **edukacji zdrowotnej** uczniowie z klasy IIIB przygotowali pyszną, pełną witamin sałatkę. Wykorzystali do niej jabłka, gruszki, banany, śliwki, brzoskwinie, nektarynki, kiwi, pomarańcze, mandarynki, winogrona, a nawet ananasa i figi. Wszyscy mieli soczyste miny na widok tak smakowitych owoców i każdy ochoczo zabrał się do pracy. Sprawnie przygotowali stanowiska pracy, dokładnie umyli ręce, założyli fartuchy, w których wyglądali jak prawdziwi kucharze. Dzieci samodzielnie przygotowały sałatkę owocową przestrzegając zasad bezpieczeństwa i higieny.

Przyrządzanie sałatki dało uczniom wiele satysfakcji. W trakcie pracy rozmawialiśmy o tym, jak ważną rolę odgrywają witaminy we właściwym funkcjonowaniu organizmu.

Sałatka udała się, wyszła wspaniale! Na koniec zgodnie z zasadami kultury jedzenia spróbowaliśmy sałatki, była pyszna! Uczniowie zabrali również porcję dla rodziców. Mamy nadzieję, że rodzicom także smakowała!

wychowawca klasy IIIB - Monika Szafarowicz



Szczegóły
Poprawiono: środa, 07, wrzesień 2016 21:32
Odsłony: 1527



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE), Stowarzyszenie Europejskich Instytutów Kultury (EUNIC) oraz Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej (KE) i Parlamentu Europejskiego w Polsce już po raz ósmy wspólnie organizują Europejski Dzień Języków (EDJ). EDJ został ustanowiony w 2001 r. przez Radę Europy, jest obchodzony we wszystkich krajach europejskich w celu promowania nauczania i uczenia się języków obcych w ramach edukacji formalnej, nieformalnej i pozaformalnej.

W roku 2015 obchody EDJ będą się odbywały w dniach 21.09-3.10 2015 r. w czterech miastach w Polsce. Podczas tegorocznych imprez kilkadziesiąt instytutów kultury, ambasad, KE, FRSE oraz instytucje z nią współpracujące będą prezentowały język i kulturę swoich krajów, propagując ideę wielojęzycznej i wielokulturowej Europy. Wszelkie informacje można znaleźć na stronie www.edj.org.pl.

Więcej artykułów...

[Program Lekkoatletyka dla każdego](#)
[POWITANIE NOWEGO ROKU SZKOLNEGO 2015/16](#)
[e-dziennik-info](#)
[WYPOŻYCZANIE PODRĘCZNIKÓW DLA UCZNIÓW](#)